

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 79853064

Data publicarii 14.03.23 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 982,40 RON - 982,40 RON

Descriere: Ceafa Porc fara Os * 297786 22,67 RON 7.341 kg 166,42 RON 181,40 RON incl. TVA FOX
Carnati Afumati Taranesti 95081 34,22 RON 3.565 kg 121,99 RON 132,97 RON incl. TVA
Napolact Lapte 3.5% 1 L 110104 8,89 RON 12 buc. 106,62 RON 116,22 RON incl. TVA JOE Xxl
Napolitana 10 x 46 g 369815 16,20 RON 2 buc. 32,40 RON 35,32 RON incl. TVA aro Oua
Proaspete M 1 x 30 bucati 387521 26,71 RON 2 buc. 53,42 RON 58,23 RON incl. TVA PAMBAC
Paste Elice 400 g 386569 3,33 RON 6 buc. 19,98 RON 21,78 RON incl. TVA Patrunjel
Radacina 324757 5,59 RON 2.585 kg 14,45 RON 15,75 RON incl. TVA aro Ulei Floarea
Soarelui 6 x 1 L 391426 44,75 RON 1 buc. 44,75 RON 48,78 RON incl. TVA aro Unt 65%
grasime 200 g 367813 7,90 RON 7 buc. 55,29 RON 60,27 RON incl. TVA aro Ciuperci Taiate
280 g 334096 4,28 RON 10 buc. 42,83 RON 46,68 RON incl. TVA Banane Grad Coacere 3
412435 6,82 RON 5.335 kg 36,38 RON 39,65 RON incl. TVA Belin Ceai Multifructe 20 plicuri x
2 g 205712 2,70 RON 10 buc. 27,00 RON 29,43 RON incl. TVA Lamai Plasa 500 g 103503
3,63 RON 2 buc. 7,26 RON 7,91 RON incl. TVA Bucegi Pate Porc 5 x 100 g 278964 21,76 RON
2 buc. 43,52 RON 47,44 RON incl. TVA TECSA PIKNIK BISCUITI VANILIE 70G 115307 6,18 RON 1
buc. 6,18 RON 6,74 RON incl. TVA Portocale Plasa 1 Kg 103501 4,17 RON 2 buc. 8,34 RON
9,09 RON incl. TVA METRO Chef Cartofi Rosii Calibrul 10 Kg 103784 35,31 RON 1 buc. 35,31
RON 38,49 RON incl. TVA aro Sunca Praga 307144 18,56 RON 3.026 kg 56,15 RON 61,20
RON incl. TVA Ardei California Rosu 324746 22,57 RON 2